
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Mgr. Lucie Jírová

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele
(vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“))

ikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
IČO: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky

Dodávka souboru deseti fotovoltaických elektráren na objektech 
tatutárního města Liberec

Rozhodnutí zadavatele
Na základě doporučení hodnotící komise a v usnesením rady města č. 

adavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele:

Obchodní firma nebo název
Sídlo Záběhlice, Aubrechtové 3107/2, PSČ 

IČO



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liber

Odůvodnění výběru

Výsledek hodnocení nabídek
ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých 

nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH

Seznam hodnocených nabídek

Nabídka 
č. Název účastníka IČO Sídlo

Záběhl
Aubrechtové 3107/2, PSČ 

Thámova 21/34, Karlín, 186 00 

č.p. 367, 675 57 Rouchovany 

V Brance 83, Příbram III, 261 
01 Příbram

V celnici 1031/4, Nové Město, 

Revoluční 464, 351 37 Luby 

č.ev. 22, 417 13 Modlany 

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí nabídek je následující:

Výsledné 
pořadí 

nabídek
Účastník IČ Nabídková cena v Kč bez 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liber

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného doda

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Základní způsobilost podle § 74 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – výpis z evidence Rejstříku trestů právnická 
osoba, ke dni 17. 04. 2024, výpis z evidence Rejstříku trestů fyzická osoba –
Pavel Eliáš, ke dni 17.
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – potvrzení finančního úřadu pro hlavní 
město Prahu, ke dni 28.
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – písemné čestné prohlášení, ke dni 02.

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – písemné čestné prohlášení, ke dni 02.

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona – potvrzení Pražské správy sociálního 
zabezpečení,
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – výpis z obchodního rejstříku

Profesní způsobilost podle § 77 zákona
ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona – výpis z obchodního rejstříku
ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) – výpis z veřejné části živnostenského rejstříku

Technická kvalifikace podle § 79 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

významných obdobných zakázek o realizaci tří obdobných zakázek
realizovaných poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, spočívající 
instalaci střešních fotovoltaických systémů na nebytové objekty s tím, že každá z těchto 
významných dodávek o elektrickém výkonu vyšším než 45 kWp



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liber

významných obdobných zakázek o realizaci jedné obdobné zakáz né
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, spočívající instalaci střešního 

fotovoltaického systému o elektrickém výkonu vyšším než 150 kWp s dispečerským 
řízením (RTU)

odpovědných za plnění předmětu zakázky.

Strukturovaný profesní životopis vedoucího elektromontéra (obsahující požadované 
referenční zakázky) včetně čestného prohlášení o pravdivosti údajů v životopise obsažených

Doklady o odborné kvalifikaci jednotlivých členů týmu (oprávnění, osvědčení o autorizaci 
či osvědčení o registraci, povolení atd.)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace a technické kvalifikace

Profesní kvalifikace

výpis z veřejné části živnostenského rejstříku – oprávnění k podnikání v požadovaném 
– Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Technická kvalifikace

významných obdobných zakázek o realizaci tří obdobných zakázek realizovaných
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, spočívající instalaci střešních 

fotovoltaických systémů na nebytové objekty s tím, že každá z těchto významných 
dodávek o elektrickém výkonu vyšším než 45 kWp

Název a předmět zakázky: Technologický Park Hořátev E na střechách objektů 
firmy KIMM Invest, průmyslová zóna), termín plnění: 4. Q. 2022, objednatel: KIMM 
Invest, instalovaný elektrický výkon: 0,99 MWp
Název zakázky: Teplárna Liberec, a.s. (FVE na střechách objektů Teplárny Liberec –
výměníkové stranice Broumovská, Vlnařská a Kunratická), termín plnění: 3. Q. 2023, 
objednatel: Teplárna Liberec, a.s., instalovaný elektrický výkon: 154,53 kWp + 140 
kWh bateriové uložiště
Název zakázky: Křovina s.r.o. (FVE na střeše objektu společnosti Křovina), termín 
plnění: 2. Q. 2023, objednatel: Křovina s.r.o., instalovaný elektrický výkon: 49,6 kWp 
+ 48 kWh bateriové uložiště

významných obdobných zakázek o realizaci jedné obdobné zakáz realizované
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, spočívající instalaci střešního 

fotovoltaického systému o elektrickém výkonu vyšším než 150 kWp s dispečerským 
řízením (RTU)



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liber

Název zakázky: Triangl a.s. (FVE na střeše objektu společnosti Triangl), termín 
plnění: 2. Q. 2022, objednatel: Triangl a.s., instalovaný elektrický výkon: 332 kWp

osob odpovědných za plnění předmětu zakázky
Marek Jíra (poddodavatel) – vedoucí elektromontér, Ing. Pavel Eliáš (zaměstnanec) – revizní 
technik, Ing. Petr Žemla (zaměstnanec) stavbyvedoucí

Vedoucí elektromontér
Marek Jíra – zaměstnanec společnosti Tridex a.s.)

Strukturovaný profesní životopis (referenční zakázky: FVE VS Broumovská, 
instalovaný elektrický výkon: 78 kWp, FVE Triangl etapa I., instalovaný elektrický 
výkon: 332 kWp, FVE Triangl etapa II., instalovaný elektrický výkon: 153 kWp, FVE 
Čegan Energie etapa III, instalovaný elektrický výkon: 308 kWp, FVE Technologický 
park Hořátev, instalovaný elektrický výkon: 999 kWp, Teplárna Liberec, a.s., 
instalovaný elektrický výkon: 154,53 kWp, Křovina s.r.o., instalovaný elektrický 
výkon: 49,6 kWp) 

Osvědčení o získání profesní kvalifikace Elektromontér fotovoltaických systémů 

Doklad o odborné způsobilosti v souladu s nařízením vlády 194/2022 Sb. vedoucí 

Revizní technik
iáš (zaměstnanec)

Osvědčení Technické inspekce České republiky k provádění revizí vyhrazených 
elektrických zařízení 

Stavbyvedoucí
Ing. Petr Žemla (zaměstnanec)

Osvědčení o autorizaci – autorizovaný inženýr oboru pozemní stavby 

tele (společnost TRIDEX, a.s.)
Základní způsobilost podle § 74 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – výpis z evidence Rejstříku trestů právnická 
. 04. 2024, výpis z ce Rejstříku trestů fyzická osoba – člen 

představenstva Stanislav Mareš
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – potvrzení finančního úřadu pro hlavní 
město Prahu, 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liber

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – písemné čestné prohlášení, 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – písemné čestné prohlášení, ke dni 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona – potvrzení Pražské správy sociálního 
zabezpečení, ke dni 

tahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – výpis z obchodního rejstříku

Profesní způsobilost podle § 77 zákona
ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona – výpis z obchodního rejstříku

Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)

Nebylo požadováno

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b)
Nebylo požadováno

Poučení

ozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

známení o výběru dodavatele
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
souladu s § 243 zákona písemně vzdát.

………….
Ing. Jaroslav Zámečník,

primátor města Liberec


		2024-06-21T10:43:25+0200




